
Rinn.polizze_2015 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA  DI  NOVARA 

Area Economico-Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE  N. 58   DEL  13.12.2014 

 

OGGETTO : Rinnovo polizze assicurative in scadenza 31.12.2014. CIG:605073152D-

6050735879. 

 
L’anno duemilaquattordici il giorno tredici del mese di dicembre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con atto 

della G.C. n. 138 del 17/12/97; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 27.05.2014; 

 

Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 04.11.1997; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 74 del 11.08.2014 di approvazione del P.R.O. anno 2014; 

 

Visti gli artt. 4 e 6 del Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia 

approvato con deliberazione del C.C. n. 37 in data 21.12.2006; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 87 in data 02.12.2013 con la quale si affida alla società R.P. Broker SpA 

di Novara l’incarico di brokeraggio sino al 31.12.2015;  

 

Vista la nota trasmessa dal suddetto broker assicurativo in data 03.12.2014, assunta agli atti in data 

04.12.2014 prot. 4700, relativa alle polizze assicurative stipulate da questo Ente scadenti il 31.12.2014, 

come da seguente prospetto: 

 
Compagnia Agenzia Nr polizza Intervento Premio Tipo rischio

Capitolo Nr targa

REALE MUTUA BORGOSESIA 2014/840535 1010503/42 € 357,00 RCA AY980 MY

REALE MUTUA BORGOSESIA 2014/840555 1010503/42 € 406,00 RCA CH873MP

REALE MUTUA BORGOSESIA 2014/840579 1010503/42 € 119,00 RCA Y 2243 J

REALE MUTUA BORGOSESIA 2014/840593 1010503/42 € 632,00 RCA AY667NB

REALE MUTUA BORGOSESIA 2014/840622 1010503/42 € 233,00 RCA AAV225

REALE MUTUA BORGOSESIA 2014/840638 1010503/42 € 484,00 RCA YA843AJ

€ 2.231,00 TOTALE RCA

REALE MUTUA BORGOSESIA 05/2539507 1040203/132 € 100,00 INFORTUNI VOLONTARI

REALE MUTUA BORGOSESIA 03/2208949 1010303/73 € 3.350,00 RCT RCO

REALE MUTUA BORGOSESIA 10/2789977 1010303/73 € 1.813,00 INCENDIO

REALE MUTUA BORGOSESIA 10/2789977 1100303/202 € 300,00 INCENDIO

LLOYD'S ASSIGECO SRL AI201437820em 1010303/73 € 2.920,40 RC PATRIMONIALE

REALE MUTUA BORGOSESIA 07/2039050 1010303/73 € 1.032,00 FURTO

REALE MUTUA BORGOSESIA 07/2039050 1010503/42 € 928,00 FURTO

DAS DIF.LEGALE 195796 1010303/73 € 1.200,00 TUTELA LEGALE

€ 11.643,40 TOTALE 

 

 



Ritenuto giusto e doveroso provvedere alla liquidazione di detti premi, assumendo pertanto apposito 

impegno di spesa ai capitoli di competenza per un totale di € 13.874,40; 

 
DETERMINA 

 
1)  Per le motivazioni di cui sopra, di assumere impegno di spesa di complessivi € 13.874,40 al fine di 

provvedere alla liquidazione dei premi relativi alle polizze assicurative scadenti il 31.12.2014; 

2)  Di imputare detta spesa ai capitoli indicati in tabella di cui in premessa, per gli importi in essa riportati 

ed agli interventi indicati del bilancio di esercizio 2014; 

3)  Di dare atto che l’obbligazione è esigibile entro l’anno 2015; 

4)  Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità contributiva; 

5)  Di dare atto che, ai sensi di quanto previsto dall'’art. 37 del Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si 

procederà alla pubblicazione sul sito internet del Comune di Prato Sesia, nell’apposita sezione denominata 

“Amministrazione Trasparente. Bandi di gara e contratti”, i dati relativi al presente atto, in forma 

tabellare, secondo il modello e la tipologia stabiliti dalla deliberazione dell’Autorità di Vigilanza sui 

contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n. 26 del 22 maggio 2013.       

    
                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to  Paesanti Paola 

 

 

         

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la regolarità contabile alla 

copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

Prato Sesia, 13.12.2014                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                        F.to   Paesanti Paola 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,  31.12.2014                                                                                              

                                                         IL MESSO COMUNALE 

                     Nairi Antonio 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


